
PACHET CURATENIE

I.D.: 46090647

Data publicarii	06.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 584,01 RON - 584,01 RON

Descriere: Nr articol Denumire articol Cantitate Pret unitar Pret/Cantitate 64892813 CLIN WINDOWS PROF 4,5L 2 20,88 41,76 52204823 ALCHOSEPT DEZINFECTANT 500ML 3 35,13 105,39 39917745 FINO MANUSI LATEX MAR.M 50BUC 2 41,6 83,2 37843893 IGIENOL DEZINF.UNIV.1L 2 11,81 23,62 31194285 IGIENOL DEZINF.UNIV.VERDE 1L 2 11,81 23,62 61857512 IGIENOL DESIF.UNIV EUCAL.1L 2 11,81 23,62 40938276 DOMESTOS PROF.PINE DEZ. 5L 2 50,37 100,74 43754324 STERISOL DEZINF.SUPRAF.1L 1 26,43 26,43 45718376 SIDE CLOR 20L 1 43,28 43,28 43774819 STERISOL DEZINF.SUPRAF.5L 1 112,35 112,35
